
Uchwała Nr XV /96/08 
Rady Gminy Sławatycze 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia opłat za nieczystości płynne wprowadzane do 
                istniejącej sieci kanalizacyjnej i dowożone do oczyszczalni  
                ścieków w Sławatyczach. 
 
                Na podstawie Art.18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.o gospodarce 
komunalnej (Dz. U z 1997r. Nr 9, poz.43, z późn. zm.) w związku z art. 3 
ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym  odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2006r. Nr 123, poz.858 z 
późn. zm.) Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

 § 1 
 
Ustala się opłatę w następującej wysokości : 
 
a)  za nieczystości płynne wprowadzane do istniejącej sieci kanalizacyjnej 
w wysokości   3,00 zł. +  7% VAT,  
 
b)  zwalnia się z opłat nieczystości płynne dowożone do oczyszczalni 
ścieków w Sławatyczach pochodzące z terenu gminy Sławatycze. 
 

§ 2 
 

Ilość ścieków wprowadzanych do istniejącej sieci kanalizacyjnej 
równa się wskazaniu licznika poboru wody lub naliczeniu zużycia wody wg 
stawek normatywnych w stosunku 1:1. 
 

§  3 
 

Traci moc Uchwała Nr V / 31/07 Rady Gminy Sławatycze z dnia 30 
kwietnia 2007 roku w sprawie ustalenia opłat za nieczystości płynne 
wprowadzane do istniejącej sieci kanalizacyjnej i dowożone do oczyszczalni 
ścieków w Sławatyczach. 

§   4 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 

§  5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2009r. i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                             Józef Chomiczewski 


